
Meldeergebnis
Kinderschwimmfest des TV Werne 03 Wasserfreunde e.V.

Wettkampfbecken

Veranstalter: TV Werne 03 Wasserfreunde e.V.
Ausrichter: TV Werne 03 Wasserfreunde e.V,

4 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen

Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 01.12.2024, 17:37:26 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Solebad Werne

Am Hagen 2
59368 Werne

am 07.12.2024



Kinderschwimmfest des TV Werne 03 Wasserfreunde e.V.
Veranstalter Ausrichter
TV Werne 03 Wasserfreunde e.V. Seite 1 TV Werne 03 Wasserfreunde e.V,
am 07.12.2024 Meldeergebnis

Solebad Werne
01.12.2024 17:37

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 7084  10/  4   0/  0  47/  2   47/   2
SG Lünen 2881  17/ 12   0/  0  90/  3   90/   3
SV Delphin 58 Wattenscheid 2963   8/  4   3/  0  35/  4   38/   4
TSV Dahl 1878 eV 3069  10/ 11   9/  0  55/  3   64/   3
TV Werne 03 Wasserfreunde 3192  24/ 12  36/  0  85/  8  121/   8
Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 3219   3/ 11   0/  0  49/  4   49/   4
Wfr. TuRa Bergkamen 3229  15/  5  34/  0  20/  0   54/   0
Gesamt für den Verband   87/  59   82/  0  381/ 24  463/ 24



Kinderschwimmfest des TV Werne 03 Wasserfreunde e.V.
Veranstalter Ausrichter
TV Werne 03 Wasserfreunde e.V. Seite 2 TV Werne 03 Wasserfreunde e.V,
am 07.12.2024 Meldeergebnis

Solebad Werne
01.12.2024 17:37

Abschnitt 1 - Samstag 07.12.2024
  Einlass: 11:00 Uhr | Einschwimmen: 11:15 Uhr | Kampfrichtersitzung: 11:30 Uhr
  Beginn: 12:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m K-Beine weiblich am Brett (ca. 12:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 25m K-Beine männlich am Brett (ca. 12:08 Uhr)
Wettkampf 3 - 25m Rückenlage weiblich (ca. 12:13 Uhr)
Wettkampf 4 - 25m Rückenlage männlich (ca. 12:20 Uhr)
Wettkampf 5 - 25m Freistil weiblich (ca. 12:23 Uhr)
Wettkampf 6 - 25m Freistil männlich (ca. 12:31 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:36 Uhr)

Wettkampf 1 - 25m K-Beine weiblich am Brett
Lauf 1/5 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Seiler, Zoe  2018 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 3 Geise, Marlene  2018 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 4 Steghaus, Antonia  2018 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 5    

Lauf 2/5 (ca. 12:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tenk, Tessa  2018 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 3 Nienaber, Ann-Sophie  2018 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 4 Szczecinski, Laura  2017 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 5 Burgmann, Luisa  2018 TSV Dahl 1878 eV 

Lauf 3/5 (ca. 12:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Forst, Lou  2017 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 3 Weikert, Lilith  2018 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 4 Schneider, Louana  2018 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 5 Mannel, Johanna  2017 Wfr. TuRa Bergkamen 

Lauf 4/5 (ca. 12:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Quint, Carolina  2017 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 3 Teipmann, Mara  2017 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 4 Halverscheid, Klara  2017 TSV Dahl 1878 eV 
Bahn 5 Schoregge, Roxana  2018 Wfr. TuRa Bergkamen 

Lauf 5/5 (ca. 12:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Bußmann, Anna  2018 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 3 Suchowski, Arya  2017 SV Delphin 58 Wattenscheid 
Bahn 4 Boettcher, Merle  2017 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 5 Porsche, Sina  2018 TV Werne 03 Wasserfreunde 



Kinderschwimmfest des TV Werne 03 Wasserfreunde e.V.
Veranstalter Ausrichter
TV Werne 03 Wasserfreunde e.V. Seite 3 TV Werne 03 Wasserfreunde e.V,
am 07.12.2024 Meldeergebnis

Solebad Werne
01.12.2024 17:37

Wettkampf 2 - 25m K-Beine männlich am Brett
Lauf 1/3 (ca. 12:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Cramer, Phil  2017 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 3 Heinicke, Jona  2018 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 4 Salah, Lounes Ben  2018 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 5    

Lauf 2/3 (ca. 12:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Krause, Bruno  2018 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 3 Piechota, Fabian  2018 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 4 Treinies, Lasse  2017 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 5    

Lauf 3/3 (ca. 12:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Weddig, Karl  2018 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 3 Mackenbrock, Maximilian  2017 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 4 Kirchhoff, Samu  2017 TSV Dahl 1878 eV 
Bahn 5 Grootens, Theo  2017 TV Werne 03 Wasserfreunde 

Wettkampf 3 - 25m Rückenlage weiblich
Lauf 1/4 (ca. 12:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Burgmann, Luisa  2018 TSV Dahl 1878 eV 
Bahn 3 Bußmann, Anna  2018 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 4 Szczecinski, Laura  2017 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 5 Halverscheid, Klara  2017 TSV Dahl 1878 eV 

Lauf 2/4 (ca. 12:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Porsche, Sina  2018 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 3 Tenk, Tessa  2018 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 4 Schoregge, Roxana  2018 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 5 Geise, Marlene  2018 Wfr. TuRa Bergkamen 

Lauf 3/4 (ca. 12:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Teipmann, Mara  2017 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 3 Mannel, Johanna  2017 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 4 Schneider, Louana  2018 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 5 Boettcher, Merle  2017 Wfr. TuRa Bergkamen 



Kinderschwimmfest des TV Werne 03 Wasserfreunde e.V.
Veranstalter Ausrichter
TV Werne 03 Wasserfreunde e.V. Seite 4 TV Werne 03 Wasserfreunde e.V,
am 07.12.2024 Meldeergebnis

Solebad Werne
01.12.2024 17:37

noch Wettkampf 3 - 25m Rückenlage weiblich
Lauf 4/4 (ca. 12:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Forst, Lou  2017 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 3 Nienaber, Ann-Sophie  2018 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 4 Suchowski, Arya  2017 SV Delphin 58 Wattenscheid 
Bahn 5 Steghaus, Antonia  2018 TV Werne 03 Wasserfreunde 

Wettkampf 4 - 25m Rückenlage männlich
Lauf 1/2 (ca. 12:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Salah, Lounes Ben  2018 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 3 Piechota, Fabian  2018 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 4 Mackenbrock, Maximilian  2017 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 5 Kirchhoff, Samu  2017 TSV Dahl 1878 eV 

Lauf 2/2 (ca. 12:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Krause, Bruno  2018 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 3 Grootens, Theo  2017 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 4 Treinies, Lasse  2017 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 5 Cramer, Phil  2017 TV Werne 03 Wasserfreunde 

Wettkampf 5 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/5 (ca. 12:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schneider, Louana  2018 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 3 Burgmann, Luisa  2018 TSV Dahl 1878 eV 
Bahn 4 Tenk, Tessa  2018 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 5    

Lauf 2/5 (ca. 12:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Porsche, Sina  2018 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 3 Forst, Lou  2017 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 4 Nienaber, Ann-Sophie  2018 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 5 Geise, Marlene  2018 Wfr. TuRa Bergkamen 

Lauf 3/5 (ca. 12:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Teipmann, Mara  2017 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 3 Weikert, Lilith  2018 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 4 Schoregge, Roxana  2018 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 5 Steghaus, Antonia  2018 TV Werne 03 Wasserfreunde 



Kinderschwimmfest des TV Werne 03 Wasserfreunde e.V.
Veranstalter Ausrichter
TV Werne 03 Wasserfreunde e.V. Seite 5 TV Werne 03 Wasserfreunde e.V,
am 07.12.2024 Meldeergebnis

Solebad Werne
01.12.2024 17:37

noch Wettkampf 5 - 25m Freistil weiblich
Lauf 4/5 (ca. 12:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Bußmann, Anna  2018 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 3 Szczecinski, Laura  2017 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 4 Quint, Carolina  2017 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 5 Halverscheid, Klara  2017 TSV Dahl 1878 eV 

Lauf 5/5 (ca. 12:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Suchowski, Arya  2017 SV Delphin 58 Wattenscheid 
Bahn 3 Boettcher, Merle  2017 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 4 Mannel, Johanna  2017 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 5 Seiler, Zoe  2018 Wfr. TuRa Bergkamen 

Wettkampf 6 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/3 (ca. 12:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Heinicke, Jona  2018 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 3 Piechota, Fabian  2018 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 4 Cramer, Phil  2017 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 5    

Lauf 2/3 (ca. 12:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Krause, Bruno  2018 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 3 Salah, Lounes Ben  2018 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 4 Kirchhoff, Samu  2017 TSV Dahl 1878 eV 
Bahn 5    

Lauf 3/3 (ca. 12:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Weddig, Karl  2018 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 3 Mackenbrock, Maximilian  2017 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 4 Treinies, Lasse  2017 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 5 Grootens, Theo  2017 TV Werne 03 Wasserfreunde 



Kinderschwimmfest des TV Werne 03 Wasserfreunde e.V.
Veranstalter Ausrichter
TV Werne 03 Wasserfreunde e.V. Seite 6 TV Werne 03 Wasserfreunde e.V,
am 07.12.2024 Meldeergebnis

Solebad Werne
01.12.2024 17:37

Abschnitt 2 - Samstag 07.12.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:15 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich (ca. 13:36 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Brust männlich (ca. 13:54 Uhr)
Wettkampf 9 - 100m Brust weiblich (ca. 14:07 Uhr)
Wettkampf 10 - 100m Brust männlich (ca. 14:19 Uhr)
Wettkampf 11 - 50m Schmetterling weiblich (ca. 14:26 Uhr)
Wettkampf 12 - 50m Schmetterling männlich (ca. 14:35 Uhr)
Wettkampf 13 - 100m Schmetterling weiblich (ca. 14:41 Uhr)
Wettkampf 14 - 100m Schmetterling männlich (ca. 14:48 Uhr)
Wettkampf 15 - 4x50m Freistil mixed (ca. 14:50 Uhr)
Wettkampf 16 - 4x50m Freistil mixed (ca. 15:02 Uhr)
Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich (ca. 15:04 Uhr)
Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich (ca. 15:21 Uhr)
Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich (ca. 15:35 Uhr)
Wettkampf 20 - 100m Rücken männlich (ca. 15:46 Uhr)
Wettkampf 21 - 4x50m Brust mixed (ca. 15:51 Uhr)
Wettkampf 22 - 4x50m Brust mixed (ca. 15:59 Uhr)
Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich (ca. 16:03 Uhr)
Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich (ca. 16:19 Uhr)
Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich (ca. 16:32 Uhr)
Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich (ca. 16:42 Uhr)
Abschnittsende (ca. 16:48 Uhr)

Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/12 (ca. 13:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Luig, Hanna  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:00,00
Bahn 3 Brandt, Mia  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:00,00
Bahn 4 Bermel, Lina  2016 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/12 (ca. 13:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Entrup, Emma  2014 SG Lünen 01:13,00
Bahn 3 Tillmann, Elsa  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:08,99
Bahn 4 Schwittek, Sophie  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:11,07
Bahn 5 Schnittker, Marie  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 01:26,17

Lauf 3/12 (ca. 13:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schöler, Lina  2016 SG Lünen 01:02,52
Bahn 3 Yüksekogul, Elisa  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:00,63
Bahn 4 Müller, Lenie Marie  2016 SG Lünen 01:00,99
Bahn 5 Vieth, Linea  2014 SG Lünen 01:04,60
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noch Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Lauf 4/12 (ca. 13:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ellerkmann, Mila  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,13
Bahn 3 Yelken, Azra  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:58,91
Bahn 4 Littmann, Helena  2015 SG Lünen 00:59,03
Bahn 5 Rachuba, Matilda  2013 SG Lünen 00:59,58

Lauf 5/12 (ca. 13:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Bromorzki, Marit  2012 SG Lünen 00:58,16
Bahn 3 Freytag, Ida  2016 SG Lünen 00:57,45
Bahn 4 Treinies, Carlotta  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:57,81
Bahn 5 Weiberg, Lea  2016 SG Lünen 00:58,27

Lauf 6/12 (ca. 13:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Bramer, Jonna  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:56,83
Bahn 3 Gröbe, Jona-Sophie  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:56,61
Bahn 4 Giudice, Cataleya  2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:56,69
Bahn 5 Hollmeyer, Elaina  2015 SG Lünen 00:56,97

Lauf 7/12 (ca. 13:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Köster, Mara  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:56,06
Bahn 3 Plöger, Charlotte  2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:55,75
Bahn 4 Flieger, Mila  2013 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:55,84
Bahn 5 Schmidt, Emilia  2014 TSV Dahl 1878 eV 00:56,25

Lauf 8/12 (ca. 13:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Seel, Martina  2015 TSV Dahl 1878 eV 00:55,07
Bahn 3 Schwager, Elisa  2015 SG Lünen 00:54,66
Bahn 4 Abazaj, Mikaela  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:55,05
Bahn 5 Dörr, Talea  2016 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:55,52

Lauf 9/12 (ca. 13:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Stölting, Lina  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:54,25
Bahn 3 Sänger, Annika  2014 TSV Dahl 1878 eV 00:53,27
Bahn 4 Lohmann, Alina  2015 SG Lünen 00:53,27
Bahn 5 Jedek, Leonie  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:54,39
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TV Werne 03 Wasserfreunde e.V. Seite 8 TV Werne 03 Wasserfreunde e.V,
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noch Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Lauf 10/12 (ca. 13:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Murray, Mila  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:52,15
Bahn 3 Schmaus, Beverley  2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:51,77
Bahn 4 Woitaschek, Daria  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:52,11
Bahn 5 Schmieder, Maja  2014 TSV Dahl 1878 eV 00:52,77

Lauf 11/12 (ca. 13:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Pettendrup, Ida  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:51,02
Bahn 3 Tillmann, Nora  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:49,56
Bahn 4 Hass, Lilly  2012 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:50,03
Bahn 5 Meyer, Alina  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:51,16

Lauf 12/12 (ca. 13:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kemke, Sophie  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:48,89
Bahn 3 Meese, Filippa  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:48,44
Bahn 4 Pamp, Louisa  2014 SG Lünen 00:48,63
Bahn 5 Mackenbrock, Sophie  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:49,41

Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Lauf 1/9 (ca. 13:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Yelken, Eymen  2016 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:00,00
Bahn 3 Mendel, Tilo  2016 SG Lünen 01:12,41
Bahn 4 Simic, Filip  2015 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/9 (ca. 13:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Störmer, Kasimir  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 01:12,17
Bahn 3 Kittel, Fabian  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:08,44
Bahn 4 Flieger, Henry  2016 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:08,56
Bahn 5    

Lauf 3/9 (ca. 13:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Veladzic, Nino  2016 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:07,17
Bahn 3 Vetter, Oskar  2016 SG Lünen 01:01,76
Bahn 4 Burgdorf, Ben Leon  2014 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:03,10
Bahn 5    
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noch Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Lauf 4/9 (ca. 13:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Halverscheid, Emil  2015 TSV Dahl 1878 eV 01:01,34
Bahn 3 Bromorzki, Philipp  2015 SG Lünen 00:59,07
Bahn 4 Fiorentino, Luis  2013 SG Lünen 01:00,47
Bahn 5 Vieth, Joris  2016 SG Lünen 01:01,38

Lauf 5/9 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Denaro, Jakob  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:58,66
Bahn 3 Högemann, Leandro  2013 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:58,00
Bahn 4 Spiekermann, Ben Luca  2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:58,18
Bahn 5 Mendel, Pepe  2013 SG Lünen 00:58,71

Lauf 6/9 (ca. 14:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Zwilling, Nick  2015 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:56,77
Bahn 3 Hassoun, John Paul  2015 TSV Dahl 1878 eV 00:56,41
Bahn 4 Schwarz, Hayden  2014 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:56,67
Bahn 5 Schulte, Oskar  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:57,10

Lauf 7/9 (ca. 14:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Burgmann, Jonas  2014 TSV Dahl 1878 eV 00:54,87
Bahn 3 Nienaber, Paul-Luca  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:52,13
Bahn 4 Glück, Felix  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:53,31
Bahn 5 Eirich, Ben  2013 SG Lünen 00:56,17

Lauf 8/9 (ca. 14:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hesener, Paul  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:51,85
Bahn 3 Jüng, Hugo William  2013 TSV Dahl 1878 eV 00:50,87
Bahn 4 Brüning, Xavier  2015 SG Lünen 00:51,27
Bahn 5 Zwilling, Kai  2013 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:51,86

Lauf 9/9 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Neske, Jonas  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:47,04
Bahn 3 Simon, Max  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:40,20
Bahn 4 Jann, Mats Henrik  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:45,45
Bahn 5 Schüßler, Neal  2013 TSV Dahl 1878 eV 00:47,91
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Wettkampf 9 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/5 (ca. 14:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Fischer, Jule  2012 SG Lünen 01:56,25
Bahn 3 Kolod, Lilly  2011 TSV Dahl 1878 eV 01:53,01
Bahn 4 Jüng, Ava  2011 TSV Dahl 1878 eV 01:53,01
Bahn 5 Rebytska, Vira  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kemke, Sophie  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:49,51
Bahn 3 Köchling, Mia  2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:46,53
Bahn 4 Leuschner, Merle  2010 TSV Dahl 1878 eV 01:48,29
Bahn 5 Lorenz, Lilly  2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:51,54

Lauf 3/5 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Pamp, Anna  2011 SG Lünen 01:43,49
Bahn 3 Jann, Lilly Marleen  2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:42,41
Bahn 4 Adamik, Karla  2012 SG Lünen 01:42,96
Bahn 5 Paul, Nele  2010 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:46,09

Lauf 4/5 (ca. 14:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Volle, Leonie  2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:38,32
Bahn 3 Schwarz, Ayleen Akasha  2010 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:36,83
Bahn 4 Wigginghaus, Sinje  2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:38,20
Bahn 5 Langmann, Fenja  2008 TSV Dahl 1878 eV 01:42,03

Lauf 5/5 (ca. 14:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kamer, Jule  2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:35,95
Bahn 3 Meyer, Anna  2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:34,31
Bahn 4 Rösen, Leni  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:35,53
Bahn 5 Rebytska, Ksieniia  2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:36,04

Wettkampf 10 - 100m Brust männlich
Lauf 1/3 (ca. 14:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Klug, Ferdinand  2012 TSV Dahl 1878 eV 00:00,00
Bahn 3 Strauß, Liam Paul  2012 SG Lünen 02:03,94
Bahn 4 Högemann, Emilio  2010 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 02:10,59
Bahn 5 Ayhan, Dzhem Aldenis  2010 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:00,00



Kinderschwimmfest des TV Werne 03 Wasserfreunde e.V.
Veranstalter Ausrichter
TV Werne 03 Wasserfreunde e.V. Seite 11 TV Werne 03 Wasserfreunde e.V,
am 07.12.2024 Meldeergebnis

Solebad Werne
01.12.2024 17:37

noch Wettkampf 10 - 100m Brust männlich
Lauf 2/3 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Van´t Hoog, Jannik  2009 TSV Dahl 1878 eV 01:48,00
Bahn 3 Halverscheid, Ole  2009 TSV Dahl 1878 eV 01:44,71
Bahn 4 Ahrendt, Till  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:47,08
Bahn 5 Schwarz, Nathan-Ryan  2011 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:55,52

Lauf 3/3 (ca. 14:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tillmann, Eric  2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:35,39
Bahn 3 Bytyqi, Blert  2008 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:33,76
Bahn 4 Rother, Mika  2008 TSV Dahl 1878 eV 01:34,11
Bahn 5 Berisha, Luan  2012 TSV Dahl 1878 eV 01:44,60

Wettkampf 11 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/6 (ca. 14:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schmaus, Beverley  2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:00,00
Bahn 3 Treinies, Carlotta  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:05,17
Bahn 4 Schröder, Leni  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:08,19
Bahn 5    

Lauf 2/6 (ca. 14:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Yüksekogul, Elisa  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:05,00
Bahn 3 Schmidt, Emilia  2014 TSV Dahl 1878 eV 01:00,34
Bahn 4 Schwager, Elisa  2015 SG Lünen 01:01,35
Bahn 5    

Lauf 3/6 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tillmann, Nora  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:59,42
Bahn 3 Meyer, Alina  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:58,32
Bahn 4 Sänger, Annika  2014 TSV Dahl 1878 eV 00:59,16
Bahn 5    

Lauf 4/6 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mackenbrock, Sophie  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:57,35
Bahn 3 Stölting, Lina  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:55,86
Bahn 4 Seel, Martina  2015 TSV Dahl 1878 eV 00:57,21
Bahn 5 Lohmann, Alina  2015 SG Lünen 00:57,54



Kinderschwimmfest des TV Werne 03 Wasserfreunde e.V.
Veranstalter Ausrichter
TV Werne 03 Wasserfreunde e.V. Seite 12 TV Werne 03 Wasserfreunde e.V,
am 07.12.2024 Meldeergebnis

Solebad Werne
01.12.2024 17:37

noch Wettkampf 11 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 5/6 (ca. 14:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Abazaj, Mikaela  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:52,62
Bahn 3 Freytag, Ida  2016 SG Lünen 00:51,46
Bahn 4 Giudice, Cataleya  2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:51,74
Bahn 5 Bramer, Jonna  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:54,32

Lauf 6/6 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Meese, Filippa  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:48,03
Bahn 3 Adamik, Karla  2012 SG Lünen 00:41,14
Bahn 4 Jedek, Leonie  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:44,91
Bahn 5 Fischer, Jule  2012 SG Lünen 00:51,02

Wettkampf 12 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/4 (ca. 14:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Strauß, Liam Paul  2012 SG Lünen 01:30,00
Bahn 3 Diedrich, Till  2014 SG Lünen 00:58,85
Bahn 4 Fiorentino, Luis  2013 SG Lünen 01:04,16
Bahn 5 Neske, Jonas  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Fladung, Jonas  2015 SG Lünen 00:58,16
Bahn 3 Kittel, Fabian  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:57,77
Bahn 4 Köhler, Valentin  2015 SG Lünen 00:58,12
Bahn 5 Brüning, Xavier  2015 SG Lünen 00:58,40

Lauf 3/4 (ca. 14:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Högemann, Leandro  2013 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:51,34
Bahn 3 Schwarz, Hayden  2014 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:48,82
Bahn 4 Zwilling, Kai  2013 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:49,61
Bahn 5 Spiekermann, Ben Luca  2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:52,58

Lauf 4/4 (ca. 14:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Simon, Max  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:42,61
Bahn 3 Berisha, Luan  2012 TSV Dahl 1878 eV 00:40,11
Bahn 4 Nienaber, Paul-Luca  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:42,03
Bahn 5 Jann, Mats Henrik  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:48,69



Kinderschwimmfest des TV Werne 03 Wasserfreunde e.V.
Veranstalter Ausrichter
TV Werne 03 Wasserfreunde e.V. Seite 13 TV Werne 03 Wasserfreunde e.V,
am 07.12.2024 Meldeergebnis

Solebad Werne
01.12.2024 17:37

Wettkampf 13 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3 (ca. 14:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Bromorzki, Marit  2012 SG Lünen 02:20,83
Bahn 3 Köster, Mara  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:46,56
Bahn 4 Wigginghaus, Sinje  2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:52,63
Bahn 5    

Lauf 2/3 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lorenz, Lilly  2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:41,98
Bahn 3 Hass, Lilly  2012 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:36,69
Bahn 4 Jann, Lilly Marleen  2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:38,62
Bahn 5    

Lauf 3/3 (ca. 14:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schwarz, Ayleen Akasha  2010 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:33,22
Bahn 3 Meyer, Anna  2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:20,66
Bahn 4 Volle, Leonie  2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:23,39
Bahn 5 Kamer, Jule  2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:34,13

Wettkampf 14 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 14:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tillmann, Eric  2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:46,45
Bahn 3 Rother, Mika  2008 TSV Dahl 1878 eV 01:19,99
Bahn 4 Bytyqi, Blert  2008 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:30,00
Bahn 5 Schwarz, Nathan-Ryan  2011 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:51,24

Wettkampf 15 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 1/3 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2012 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:00,00
Bahn 3 4. Mannschaft (X)  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:37,99
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/3 (ca. 14:54 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 3. Mannschaft (X)  2014 SG Lünen 03:20,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2016 SV Delphin 58 Wattenscheid 02:49,75
Bahn 4 3. Mannschaft (X)  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:01,16
Bahn 5    



Kinderschwimmfest des TV Werne 03 Wasserfreunde e.V.
Veranstalter Ausrichter
TV Werne 03 Wasserfreunde e.V. Seite 14 TV Werne 03 Wasserfreunde e.V,
am 07.12.2024 Meldeergebnis

Solebad Werne
01.12.2024 17:37

noch Wettkampf 15 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 3/3 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2012 SG Lünen 02:46,95
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:28,98
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:44,07
Bahn 5    

Wettkampf 16 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 1/1 (ca. 15:02 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2010 SV Delphin 58 Wattenscheid 02:24,66
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2008 TSV Dahl 1878 eV 01:29,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:13,93
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2008 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:00,00

Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/11 (ca. 15:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Yelken, Azra  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:00,00
Bahn 3 Schnittker, Marie  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 01:16,43
Bahn 4 Weiberg, Lea  2016 SG Lünen 01:18,21
Bahn 5    

Lauf 2/11 (ca. 15:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schöler, Lina  2016 SG Lünen 01:14,48
Bahn 3 Brandt, Mia  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:08,32
Bahn 4 Schwittek, Sophie  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:10,21
Bahn 5    

Lauf 3/11 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Gröbe, Jona-Sophie  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:06,49
Bahn 3 Littmann, Helena  2015 SG Lünen 01:02,51
Bahn 4 Plöger, Charlotte  2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:05,10
Bahn 5 Tillmann, Elsa  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:06,75

Lauf 4/11 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Müller, Lenie Marie  2016 SG Lünen 01:00,53
Bahn 3 Sänger, Annika  2014 TSV Dahl 1878 eV 00:58,43
Bahn 4 Kratzenberg, Maja  2014 SG Lünen 00:59,82
Bahn 5 Luig, Hanna  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:01,55



Kinderschwimmfest des TV Werne 03 Wasserfreunde e.V.
Veranstalter Ausrichter
TV Werne 03 Wasserfreunde e.V. Seite 15 TV Werne 03 Wasserfreunde e.V,
am 07.12.2024 Meldeergebnis

Solebad Werne
01.12.2024 17:37

noch Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich
Lauf 5/11 (ca. 15:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Flieger, Mila  2013 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:56,46
Bahn 3 Hollmeyer, Elaina  2015 SG Lünen 00:55,91
Bahn 4 Schwager, Elisa  2015 SG Lünen 00:56,26
Bahn 5 Entrup, Emma  2014 SG Lünen 00:57,53

Lauf 6/11 (ca. 15:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Stölting, Lina  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:55,13
Bahn 3 Schmidt, Emilia  2014 TSV Dahl 1878 eV 00:54,31
Bahn 4 Vieth, Linea  2014 SG Lünen 00:54,53
Bahn 5 Rachuba, Matilda  2013 SG Lünen 00:55,22

Lauf 7/11 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Dörr, Talea  2016 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:53,88
Bahn 3 Tillmann, Nora  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:52,65
Bahn 4 Mackenbrock, Sophie  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:53,14
Bahn 5 Bramer, Jonna  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:54,14

Lauf 8/11 (ca. 15:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Seel, Martina  2015 TSV Dahl 1878 eV 00:52,50
Bahn 3 Meyer, Alina  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:51,68
Bahn 4 Schröder, Leni  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:52,19
Bahn 5 Lohmann, Alina  2015 SG Lünen 00:52,63

Lauf 9/11 (ca. 15:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Pamp, Louisa  2014 SG Lünen 00:50,45
Bahn 3 Woitaschek, Daria  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:49,43
Bahn 4 Freytag, Ida  2016 SG Lünen 00:49,90
Bahn 5 Ellerkmann, Mila  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,60

Lauf 10/11 (ca. 15:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Murray, Mila  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,12
Bahn 3 Schmaus, Beverley  2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:46,97
Bahn 4 Jedek, Leonie  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:47,79
Bahn 5 Pettendrup, Ida  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:49,36

Lauf 11/11 (ca. 15:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Meese, Filippa  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:45,58
Bahn 3 Fischer, Jule  2012 SG Lünen 00:39,50
Bahn 4 Giudice, Cataleya  2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:45,33
Bahn 5 Abazaj, Mikaela  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:45,62



Kinderschwimmfest des TV Werne 03 Wasserfreunde e.V.
Veranstalter Ausrichter
TV Werne 03 Wasserfreunde e.V. Seite 16 TV Werne 03 Wasserfreunde e.V,
am 07.12.2024 Meldeergebnis

Solebad Werne
01.12.2024 17:37

Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/10 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Simic, Filip  2015 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Veladzic, Nino  2016 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:20,35
Bahn 4 Yelken, Eymen  2016 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/10 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mendel, Tilo  2016 SG Lünen 01:12,97
Bahn 3 Flieger, Henry  2016 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:05,06
Bahn 4 Hesener, Paul  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:05,23
Bahn 5    

Lauf 3/10 (ca. 15:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Zwilling, Nick  2015 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:03,57
Bahn 3 Vieth, Joris  2016 SG Lünen 01:03,37
Bahn 4 Vetter, Oskar  2016 SG Lünen 01:03,49
Bahn 5    

Lauf 4/10 (ca. 15:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hassoun, John Paul  2015 TSV Dahl 1878 eV 00:58,81
Bahn 3 Halverscheid, Emil  2015 TSV Dahl 1878 eV 00:58,47
Bahn 4 Bromorzki, Philipp  2015 SG Lünen 00:58,55
Bahn 5 Burgdorf, Ben Leon  2014 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:59,16

Lauf 5/10 (ca. 15:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Klug, Ferdinand  2012 TSV Dahl 1878 eV 00:55,85
Bahn 3 Burgmann, Jonas  2014 TSV Dahl 1878 eV 00:55,71
Bahn 4 Schulte, Oskar  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:55,76
Bahn 5 Denaro, Jakob  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:56,36

Lauf 6/10 (ca. 15:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kittel, Fabian  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:54,58
Bahn 3 Mendel, Pepe  2013 SG Lünen 00:53,59
Bahn 4 Högemann, Leandro  2013 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:54,35
Bahn 5 Glück, Felix  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:55,66



Kinderschwimmfest des TV Werne 03 Wasserfreunde e.V.
Veranstalter Ausrichter
TV Werne 03 Wasserfreunde e.V. Seite 17 TV Werne 03 Wasserfreunde e.V,
am 07.12.2024 Meldeergebnis

Solebad Werne
01.12.2024 17:37

noch Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich
Lauf 7/10 (ca. 15:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Eirich, Ben  2013 SG Lünen 00:52,47
Bahn 3 Brüning, Xavier  2015 SG Lünen 00:51,57
Bahn 4 Schüßler, Neal  2013 TSV Dahl 1878 eV 00:51,83
Bahn 5 Köhler, Valentin  2015 SG Lünen 00:52,82

Lauf 8/10 (ca. 15:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Neske, Jonas  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:49,72
Bahn 3 Jüng, Hugo William  2013 TSV Dahl 1878 eV 00:48,66
Bahn 4 Suchowski, Jack  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:49,04
Bahn 5 Schwarz, Hayden  2014 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:49,84

Lauf 9/10 (ca. 15:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Zwilling, Kai  2013 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:47,98
Bahn 3 Fladung, Jonas  2015 SG Lünen 00:47,76
Bahn 4 Jann, Mats Henrik  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:47,89
Bahn 5 Diedrich, Till  2014 SG Lünen 00:48,25

Lauf 10/10 (ca. 15:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Fiorentino, Luis  2013 SG Lünen 00:44,57
Bahn 3 Simon, Max  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:35,28
Bahn 4 Nienaber, Paul-Luca  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:43,10
Bahn 5 Spiekermann, Ben Luca  2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:45,94

Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/5 (ca. 15:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Rebytska, Vira  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:15,85
Bahn 3 Pamp, Anna  2011 SG Lünen 01:42,53
Bahn 4 Köchling, Mia  2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:50,54
Bahn 5    

Lauf 2/5 (ca. 15:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Wigginghaus, Sinje  2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:41,70
Bahn 3 Paul, Nele  2010 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:38,38
Bahn 4 Köster, Mara  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:39,99
Bahn 5    



Kinderschwimmfest des TV Werne 03 Wasserfreunde e.V.
Veranstalter Ausrichter
TV Werne 03 Wasserfreunde e.V. Seite 18 TV Werne 03 Wasserfreunde e.V,
am 07.12.2024 Meldeergebnis

Solebad Werne
01.12.2024 17:37

noch Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich
Lauf 3/5 (ca. 15:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kamer, Jule  2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:37,39
Bahn 3 Lorenz, Lilly  2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:33,90
Bahn 4 Rösen, Leni  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:37,03
Bahn 5 Rebytska, Ksieniia  2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:37,58

Lauf 4/5 (ca. 15:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jüng, Ava  2011 TSV Dahl 1878 eV 01:31,87
Bahn 3 Hass, Lilly  2012 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:27,94
Bahn 4 Jann, Lilly Marleen  2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:29,60
Bahn 5 Schwarz, Ayleen Akasha  2010 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:33,27

Lauf 5/5 (ca. 15:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leuschner, Merle  2010 TSV Dahl 1878 eV 01:09,00
Bahn 3 Kolod, Lilly  2011 TSV Dahl 1878 eV 01:04,00
Bahn 4 Langmann, Fenja  2008 TSV Dahl 1878 eV 01:08,07
Bahn 5 Volle, Leonie  2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:16,91

Wettkampf 20 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/2 (ca. 15:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Högemann, Emilio  2010 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 02:15,50
Bahn 3 Schwarz, Nathan-Ryan  2011 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:42,76
Bahn 4 Halverscheid, Ole  2009 TSV Dahl 1878 eV 01:45,61
Bahn 5 Ayhan, Dzhem Aldenis  2010 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 15:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ahrendt, Till  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:39,53
Bahn 3 Van´t Hoog, Jannik  2009 TSV Dahl 1878 eV 01:20,00
Bahn 4 Tillmann, Eric  2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:34,84
Bahn 5 Bytyqi, Blert  2008 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:40,75

Wettkampf 21 - 4x50m Brust mixed
Lauf 1/2 (ca. 15:51 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2012 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2016 SV Delphin 58 Wattenscheid 03:43,79
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:00,00
Bahn 5    



Kinderschwimmfest des TV Werne 03 Wasserfreunde e.V.
Veranstalter Ausrichter
TV Werne 03 Wasserfreunde e.V. Seite 19 TV Werne 03 Wasserfreunde e.V,
am 07.12.2024 Meldeergebnis

Solebad Werne
01.12.2024 17:37

noch Wettkampf 21 - 4x50m Brust mixed
Lauf 2/2 (ca. 15:55 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:29,40
Bahn 3 3. Mannschaft (X)  2012 TSV Dahl 1878 eV 02:24,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:15,44
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2012 SG Lünen 03:34,98

Wettkampf 22 - 4x50m Brust mixed
Lauf 1/1 (ca. 15:59 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2008 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:00,00
Bahn 3 2. Mannschaft (X)  2008 TSV Dahl 1878 eV 02:17,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:53,42
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2010 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:00,00

Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/12 (ca. 16:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Bermel, Lina  2016 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:00,00
Bahn 3 Plöger, Charlotte  2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:06,46
Bahn 4 Schnittker, Marie  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 01:14,53
Bahn 5    

Lauf 2/12 (ca. 16:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Weiberg, Lea  2016 SG Lünen 01:05,47
Bahn 3 Müller, Lenie Marie  2016 SG Lünen 01:02,85
Bahn 4 Schöler, Lina  2016 SG Lünen 01:04,69
Bahn 5    

Lauf 3/12 (ca. 16:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schwittek, Sophie  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:59,95
Bahn 3 Luig, Hanna  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:55,51
Bahn 4 Tillmann, Elsa  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:57,06
Bahn 5 Yelken, Azra  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:02,03

Lauf 4/12 (ca. 16:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Littmann, Helena  2015 SG Lünen 00:54,05
Bahn 3 Sänger, Annika  2014 TSV Dahl 1878 eV 00:53,44
Bahn 4 Schmieder, Maja  2014 TSV Dahl 1878 eV 00:53,44
Bahn 5 Kratzenberg, Maja  2014 SG Lünen 00:54,38



Kinderschwimmfest des TV Werne 03 Wasserfreunde e.V.
Veranstalter Ausrichter
TV Werne 03 Wasserfreunde e.V. Seite 20 TV Werne 03 Wasserfreunde e.V,
am 07.12.2024 Meldeergebnis

Solebad Werne
01.12.2024 17:37

noch Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich
Lauf 5/12 (ca. 16:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Gröbe, Jona-Sophie  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:52,56
Bahn 3 Entrup, Emma  2014 SG Lünen 00:50,84
Bahn 4 Flieger, Mila  2013 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:51,02
Bahn 5 Treinies, Carlotta  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:52,66

Lauf 6/12 (ca. 16:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Brandt, Mia  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:48,94
Bahn 3 Lohmann, Alina  2015 SG Lünen 00:47,63
Bahn 4 Pamp, Louisa  2014 SG Lünen 00:48,06
Bahn 5 Ellerkmann, Mila  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,83

Lauf 7/12 (ca. 16:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Rachuba, Matilda  2013 SG Lünen 00:47,00
Bahn 3 Yüksekogul, Elisa  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,16
Bahn 4 Schröder, Leni  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,75
Bahn 5 Hollmeyer, Elaina  2015 SG Lünen 00:47,25

Lauf 8/12 (ca. 16:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schwager, Elisa  2015 SG Lünen 00:45,71
Bahn 3 Mackenbrock, Sophie  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:45,34
Bahn 4 Tillmann, Nora  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:45,63
Bahn 5 Dörr, Talea  2016 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:45,88

Lauf 9/12 (ca. 16:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Stölting, Lina  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:44,69
Bahn 3 Murray, Mila  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,08
Bahn 4 Seel, Martina  2015 TSV Dahl 1878 eV 00:44,40
Bahn 5 Freytag, Ida  2016 SG Lünen 00:45,08

Lauf 10/12 (ca. 16:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Abazaj, Mikaela  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:42,55
Bahn 3 Schmaus, Beverley  2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:41,22
Bahn 4 Bramer, Jonna  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:41,60
Bahn 5 Vieth, Linea  2014 SG Lünen 00:42,61



Kinderschwimmfest des TV Werne 03 Wasserfreunde e.V.
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TV Werne 03 Wasserfreunde e.V. Seite 21 TV Werne 03 Wasserfreunde e.V,
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Solebad Werne
01.12.2024 17:37

noch Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich
Lauf 11/12 (ca. 16:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Pettendrup, Ida  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:40,08
Bahn 3 Woitaschek, Daria  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:38,88
Bahn 4 Giudice, Cataleya  2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:39,01
Bahn 5 Bromorzki, Marit  2012 SG Lünen 00:40,98

Lauf 12/12 (ca. 16:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Meyer, Alina  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:38,50
Bahn 3 Adamik, Karla  2012 SG Lünen 00:34,00
Bahn 4 Meese, Filippa  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:38,20
Bahn 5 Jedek, Leonie  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:38,77

Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/10 (ca. 16:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Simic, Filip  2015 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Yelken, Eymen  2016 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:14,56
Bahn 4 Störmer, Kasimir  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 01:16,63
Bahn 5    

Lauf 2/10 (ca. 16:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Vetter, Oskar  2016 SG Lünen 01:05,90
Bahn 3 Halverscheid, Emil  2015 TSV Dahl 1878 eV 00:56,72
Bahn 4 Veladzic, Nino  2016 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:03,23
Bahn 5    

Lauf 3/10 (ca. 16:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Burgdorf, Ben Leon  2014 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:54,87
Bahn 3 Mendel, Pepe  2013 SG Lünen 00:50,94
Bahn 4 Vieth, Joris  2016 SG Lünen 00:51,42
Bahn 5    

Lauf 4/10 (ca. 16:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Bromorzki, Philipp  2015 SG Lünen 00:50,09
Bahn 3 Burgmann, Jonas  2014 TSV Dahl 1878 eV 00:48,58
Bahn 4 Hassoun, John Paul  2015 TSV Dahl 1878 eV 00:48,66
Bahn 5 Flieger, Henry  2016 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:50,92



Kinderschwimmfest des TV Werne 03 Wasserfreunde e.V.
Veranstalter Ausrichter
TV Werne 03 Wasserfreunde e.V. Seite 22 TV Werne 03 Wasserfreunde e.V,
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Solebad Werne
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noch Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich
Lauf 5/10 (ca. 16:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schulte, Oskar  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:48,36
Bahn 3 Brüning, Xavier  2015 SG Lünen 00:47,01
Bahn 4 Strauß, Liam Paul  2012 SG Lünen 00:47,53
Bahn 5 Glück, Felix  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:48,42

Lauf 6/10 (ca. 16:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hesener, Paul  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:45,76
Bahn 3 Denaro, Jakob  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:44,43
Bahn 4 Köhler, Valentin  2015 SG Lünen 00:45,23
Bahn 5 Zwilling, Nick  2015 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:46,54

Lauf 7/10 (ca. 16:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Fladung, Jonas  2015 SG Lünen 00:43,30
Bahn 3 Fiorentino, Luis  2013 SG Lünen 00:42,82
Bahn 4 Kittel, Fabian  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:42,84
Bahn 5 Eirich, Ben  2013 SG Lünen 00:43,59

Lauf 8/10 (ca. 16:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Suchowski, Jack  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:42,31
Bahn 3 Schüßler, Neal  2013 TSV Dahl 1878 eV 00:41,53
Bahn 4 Jüng, Hugo William  2013 TSV Dahl 1878 eV 00:42,03
Bahn 5 Diedrich, Till  2014 SG Lünen 00:42,56

Lauf 9/10 (ca. 16:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Neske, Jonas  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:40,51
Bahn 3 Högemann, Leandro  2013 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:38,45
Bahn 4 Zwilling, Kai  2013 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:39,70
Bahn 5 Schwarz, Hayden  2014 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:41,06

Lauf 10/10 (ca. 16:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jann, Mats Henrik  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:36,87
Bahn 3 Simon, Max  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:30,12
Bahn 4 Nienaber, Paul-Luca  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:34,08
Bahn 5 Spiekermann, Ben Luca  2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:37,10
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Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/5 (ca. 16:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Rebytska, Vira  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:45,63
Bahn 3 Pamp, Anna  2011 SG Lünen 01:32,19
Bahn 4 Jüng, Ava  2011 TSV Dahl 1878 eV 01:42,04
Bahn 5    

Lauf 2/5 (ca. 16:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Köchling, Mia  2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:31,81
Bahn 3 Leuschner, Merle  2010 TSV Dahl 1878 eV 01:24,89
Bahn 4 Köster, Mara  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:31,43
Bahn 5 Kolod, Lilly  2011 TSV Dahl 1878 eV 01:31,87

Lauf 3/5 (ca. 16:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Langmann, Fenja  2008 TSV Dahl 1878 eV 01:22,08
Bahn 3 Rebytska, Ksieniia  2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:19,84
Bahn 4 Wigginghaus, Sinje  2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:20,11
Bahn 5 Rösen, Leni  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:22,20

Lauf 4/5 (ca. 16:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schwarz, Ayleen Akasha  2010 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:17,31
Bahn 3 Jann, Lilly Marleen  2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:16,99
Bahn 4 Lorenz, Lilly  2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:17,12
Bahn 5 Paul, Nele  2010 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:18,23

Lauf 5/5 (ca. 16:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hass, Lilly  2012 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:15,19
Bahn 3 Volle, Leonie  2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:08,72
Bahn 4 Meyer, Anna  2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:09,16
Bahn 5 Kamer, Jule  2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:15,60

Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/3 (ca. 16:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Högemann, Emilio  2010 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:48,65
Bahn 3 Van´t Hoog, Jannik  2009 TSV Dahl 1878 eV 01:30,85
Bahn 4 Ayhan, Dzhem Aldenis  2010 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:31,25
Bahn 5    
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noch Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich
Lauf 2/3 (ca. 16:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schwarz, Nathan-Ryan  2011 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:21,67
Bahn 3 Berisha, Luan  2012 TSV Dahl 1878 eV 01:18,89
Bahn 4 Halverscheid, Ole  2009 TSV Dahl 1878 eV 01:20,00
Bahn 5 Ahrendt, Till  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:27,08

Lauf 3/3 (ca. 16:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Bytyqi, Blert  2008 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:11,65
Bahn 3 Klug, Ferdinand  2012 TSV Dahl 1878 eV 01:05,00
Bahn 4 Rother, Mika  2008 TSV Dahl 1878 eV 01:07,19
Bahn 5 Tillmann, Eric  2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:14,24


